РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 08 » февраля 2013 г.                           р.п. Куйтун                                               № 67-п

Об  установлении стоимости транспортных услуг

по доставке  топлива печного (дров), оказываемых

населению муниципального образования

Куйтунский район МБОУ ЦО "Каразей"

   В соответствии с п.4 ч.1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Думы муниципального образования Куйтунский район от

20.03.2007г. № 185 «Об утверждении положения о порядке принятия решения об

установлении тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений

на территории муниципального образования Куйтунский», руководствуясь статьями 37, 46

Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального

образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить на срок не менее одного года стоимость транспортных услуг по

доставке топлива печного (дров) населению муниципального образования Куйтунский

район МБОУ ЦО "Каразей" в размере  558 рублей за 1 куб.м..

   2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1

января 2013 года.

  3. Начальнику организационного отдела администрации муниципального

образования Куйтунский район (Л.И. Яковлевой) опубликовать настоящее постановление

в газете «Отчий край».

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                            А.И. Полонин

Начальник экономического управления

администрации муниципального образования

 Куйтунский район          С.А. Карпиза

 5-11-48

«___» _________ 2013 г.

Согласовано:

Начальник  управления  по правовым  вопросам,

работе с  архивом  и  кадрами   администрации

муниципального образования

 Куйтунский район                                                                                В.А. Головизина

«___» _________ 2013 г.